АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.07.2021 г. г. Аксай

№ 482

О внесении изменений в постановление

Администрации Аксайского городского

поселения от 17.12.2020 г. № 850 «Об

установлении публичного сервитута»

В связи с допущенной технической ошибкой, в соответствии со статьей 23,

главой V. 7 Земельного кодекса Российской Федерации, постановлением

Администрации Аксайского городского поселения от 17.09.2018 № 816 «Об

утверждении проекта планировки и проекта межевания территории линейного

объекта: «Водоснабжение левобережной зоны по адресу: г. Аксай, Ростовская

область», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

муниципального образования «Аксайское городское поселение», -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Аксайского городского

поселения от 17.12.2020 г. № 850 «Об установлении публичного сервитута»,

следующие изменения:

Приложение № 1 изложить в новой редакции согласно Приложению № 1

к настоящему постановлению.

Приложение № 2 изложить в новой редакции согласно Приложению № 2

к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене

правовых актов органов местного самоуправления Аксайского района

«Аксайские ведомости» и разместить на официальном сайте Администрации

Аксайского городского поселения в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет», направить в орган регистрации прав.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы Администрации Аксайского городского поселения по социальным

вопросам Бобкова Д.А.

И.о. главы Администрации

Аксайского городского поселения

А. С. Куленок

ПЕРЕЧЕНЬ
земельных участков, в отношении

которых устанавливается публичный сервитут
в целях строительства линейного объекта: «Водоснабжение левобережной зоны

по адресу: г. Аксай, Ростовская область»

№

п/п

Кадастровый номер

земельного участка

Адрес земельного участка в соответствии

со сведениями, содержащимися в Едином

государственном реестре недвижимости

1 61:02:0000000:5698 Ростовская область, Аксайский район,

 г. Аксай, ул. Набережная, 1

2 61:02:0120201:11 Ростовская область, Аксайский район,

г. Аксай, ул. Железнодорожная, 13-а

3 61:02:0600014:1291 Ростовская обл., Аксайский район,

ДЗНИИСХ

4 61:02:0600014:1295 Ростовская область, Аксайский район,

ДЗНИИСХ»

5 61:02:0600014:1317 Ростовская область, Аксайский район,

г. Аксай, ул. Заречная, 65

6 61:02:0600014:1761 Ростовская область, р-н Аксайский,

г. Аксай, ул. Заречная, 51

7 61:02:0600014:1790 Ростовская область, р-н Аксайский,

г. Аксай

8 61:02:0120205:24 Ростовская обл., р-н Аксайский, г. Аксай,

ул. Заречная, 3

9 61:02:0600014:1901 Российская Федерация, Ростовская

область, р-н Аксайский, г Аксай

10 61:02:0120201:16 Ростовская область

11 61:02:0120199:5 Ростовская область

12 61:02:0120198:37 Ростовская область

Приложение № 1

к постановлению Администрации

Аксайского городского поселения

от _______

_

2021 № _____

Границы публичного сервитута

Приложение № 2

к постановлению Администрации

Аксайского городского поселения

от ___________ № ______